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NOBLE HEALTH Resweratrol 60 kapsułek
 

Cena: 42,95 PLN

Opis słownikowy

Producent NOBLE HEALTH

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisSłyszałaś o „francuskim paradoksie”?Francuzi pomimo diety opartej na tłuszczach zwierzęcych i niedużej aktywności fizycznej
stosunkowo rzadko cierpią z powodu problemów z sercem i układem krążenia. Temu zagadnieniu zaczęli przyglądać się badacze. Serge
Renaud wysnuł wniosek, że dzieje się tak dzięki m.in. resweratrolowi obecnemu w czerwonym winie często pitym przez Francuzów!Nie
musisz jednak pić alkoholu, żeby dostarczyć resweratrol do organizmu!Możesz go pozyskać z innych źródeł, a także po prostu
wykorzystać nasz produkt, w którym zamknęliśmy skoncentrowaną dawkę 250 mg resweratrolu pochodzącego z ekstraktu ze skórek
winogron.Jakie działanie ma resweratrol?Resweratrol wspomaga zdrowie układu krążenia.Przypuszcza się, że resweratrol wykazuje
takie działanie, ponieważ hamuje agregację płytek krwi oraz zmniejsza podatność lipoprotein LDL na procesy oksydacyjne. Ma również
rozszerzać naczynia krwionośne przez zwiększenie produkcji tlenku azotu.1Resweratrol to biologicznie aktywny związek należący do
klasy fitoestrogenów. Po raz pierwszy wyizolowano go w 1940 roku. Występuje w postaci dwóch izomerów cis- i trans-. Ten drugi ma
wyższą aktywność biologiczną. Resweratrol występuje w winogronach i pochodnych produktach, ale też w borówkach czy żurawinie.
Właśnie ze względu na swoje właściwości wspomagania układu krążenia postanowiliśmy uczynić resweratrol podstawą jednego z
naszych produktów.ZERO WASTE to polityka, którą wdrażamy, dbając o środowisko!Korzystamy z opakowań odpowiednich do
segregacji. Możesz dbać o środowisko, wyrzucając je do odpowiednich pojemników na śmieci albo jeszcze lepiej, wykorzystując
ponownie do własnych celów! #zerowaste #lesswasteŚwiadomie wybraliśmy ten rodzaj opakowania,ponieważ nadaje się do
recyklingu.Jak zutylizować opakowanie:Odkręć nakrętkę. Zerwij etykietę. Etykietę wrzuć do pojemnika na plastikButelkę wrzuć do
pojemnika na szkło.Wszystkie części opakowania nadają się do recyklingu. Pamiętaj, że opakowanie możesz wykorzystać ponownie, np.
jako pojemnik.Sposób użycia2 kapsułki.WażneNadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W okresie ciąży i karmienia
piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.SkładProsty skład: tylko ekstrakt + kapsułkaLinia
Basic do której należy Resweratrol to linia oparta na prostych formułach, pozbawionych zbędnych składników. W Resweratrol znajdziesz
tylko 1 składnik aktywny w konkretnej dawce zamknięty w celulozowej kapsułce. Nie ma w nim żadnych dodatkowych zbędnych
substancji. Dzięki składowi w 100% opartemu na produktach pochodzenia roślinnego, produkt jest odpowiedni dla
wegan.ProducentNoble Health Sp. z o.o.ul. Graniczna 17 lok. 726-600 Radom
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